

TENDER NOTICE FOR PUBLICATION

On line e-tenders under Two part Bid System are invited for purchase of the following

Sr. No.	Item Description	Tender No.
1.	Providing Consultancy Services for Preparation of Petitions' for filing of Aggregate Revenue Requirement, Tariff and other RERC related Matters.	RVUN/ CE(PPMC&IT)/ TN- 01 / 2019-20

The detailed NIT and tender document /specifications are available for viewing / down loading on the website <http://eproc.rajasthan.gov.in>. Details of Tender specification, tender cost, e-tender processing fee, EMD and submission and opening of tenders etc are also available on websites energy.rajasthan.gov.in/rvunl.

The interested bidders shall enroll / registered themselves and submit / upload the tender online in electronic format on the website <http://eproc.rajasthan.gov.in> for participating in the bidding process.

ADDL. CHIEF ENGINEER (PPMC&IT)
RVUN, Jaipur

निविदा सूचना (प्रकाशन हेतु)

ऑन लाइन द्वि बिड प्रणाली के तहत निविदा संख्या- आर वी यू एन/अति. मुख्य अभियंता (पी पी एम सी एवं आईटी)/टी एन-01/2019-20 द्वारा "सकल राजस्व आवश्यकता एवं टैरिफ और अन्य आर.ई.आर.सी. संबंधित मामलों की याचिका तैयार करने के लिए परामर्श सेवाएं प्रदान करने हेतु।"

विस्तृत निविदा दस्तावेज/विनिर्देश वेबसाइट <http://eproc.rajasthan.gov.in> पर डाउनलोड करने के लिए उपलब्ध हैं। कार्य का विवरण, निविदा दस्तावेज मूल्य, ई निविदा प्रोसेसिंग शुल्क, ईएमडी और प्रस्तुत करने, और निविदा के खुलने का विवरण आदि भी वेबसाइट energy.rajasthan.gov.in/rvunl पर उपलब्ध हैं।

इच्छुक निविदाकर्ता को <http://eproc.rajasthan.gov.in> पर पंजीकृत करना आवश्यक है और प्रस्तुत वेबसाइट पर इलेक्ट्रॉनिक फॉर्मेट में निविदा प्रक्रिया में भाग लेने के लिए निविदाओं को ऑनलाइन अपलोड करना आवश्यक है।

अति. मुख्य अभियंता

(पी पी एम सी एवं आईटी)

राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड, जयपुर
